
DALNEG (Dalbdam x Dineg)

GZW
Rank
MQI
Milch kg
Fett %
Fett kg
Eiweiß %
Eiweiß kg
Tö./Bet.
Kalbev.
MBK
Gesamtp.

658
99
448
197
+0,25
13
+0,19
16
22/19
leicht
langsam
137

BESAMUNGSPROGRAMM GRAUVIEH RASSE

DALNEG
IT021002220250 geb. 21.04.2017 Status: geprüft

Punkte: 83 B + +  
Züchter: Pircher Alber, Endernobler, Jenesien

ZUCHTWERT Herbst 2025

SÜDTIROLER RINDERZUCHTVERBAND - Galvanistr. 38 - 39100 Bozen - 0471 063830 - info@rinderzuchtverband.it

STIERMUTTER

KAUZ IT021001921003
GZW: 643
Rank: 99
Punkte: 87 M + M M
Milchleistung: 1. Lakt. 4778 kg  4,25 F%  3,68 E%  (289 Tage)
                      HL 4. Lakt. 6973 kg  3,79 F%  3,43 E%  (305 Tage)
                      LL  8. Lakt. 48271 kg  3,92 F%  3,60 E%  (2344 Tage)


